aliis oblectamētis poterat diuelli | būi⁹ delectabat gustu būi⁹
tus solus cscis pascebat. **Q**um saluti die noctu⁹ inseruerat.
et tamē a nō nullis negligētē accusabant | qn tanq⁹ superbū
difficilem⁹ ingrati cri... inabantur cum tamen et minissimus es-
set et facilitius. **H**oc hoc tatus domesticor⁹ eius nūcrus. no-
rūt amici. et ali⁹ oēs | qui eius familiaritate vli fuerūt qbus sp-
cū per publicas licuitet curas | placidū sese exhibebat. assabi-
lem. come. benignū. vt sociū crederes | non dūm. **L**ata vero ani-
moderatōe erat | vt irascere⁹ p̄raro. Iratus aut̄ extēplo ai... in
ad tranquillitatē reuocare. **D**e nullo obloqbat detrahebat ne
min. et nulli familiarū suo⁹ | alio⁹ vite mīme erat curios⁹. **M**a-
xi. nū ei⁹ p̄uui⁹ putabat ii quē. qd tamē parcissime siebat per
iocū aliquo v̄urbanitatis sale respersiſ. **L**ibi vñiq⁹ modera-
tissimi. somnolē. ie nullius. ymo vero quigil. et q multis quotis
die horis aurora solitus esset p̄occupare. qd tolū ip̄us vñiq⁹ ad
solis e. cortū grauiorib⁹ reipub. cogitatōibus impēdere p̄suene-
rat. que tales meti eius assidue obuerlab. inf. qles mortaliū ani-
mis. vix illabi poss̄: putares. In p̄gnatos ac necessarios neq⁹
pdigus. ymo vero maxime pcus. Excepto hoc p̄issimo fratre
co. nite Hieronimo: quē qm ab inciso duce Mediolani cōmu-
bia filie dignatū cernebat. voluit fraterna mūsiceria illustrare
Qua in re tale ip̄amentū adbibuit. vt id cū ingenti honore ac
laude sedis aplice p̄ingeret Urbe.n. Imola que iaz p̄feci ei⁹
culpa ad alios deuenerat. qdraginta millibus ducator⁹ de ppis
facultatibus redēptaz Imperio ecclie restituit. Qui⁹ exaugen-
di tanto flagraba studio vt ne minima qdem eius p̄ticulaz de-
perire pateretur. **A**nde vrbem illam magis ecclesie q̄z fratrib⁹
grā voluit vendicare. **I**lloro iusticiā ipsi⁹ ex illo spedat⁹ li-
cet. q̄ in tanta rez p̄tate p̄titut⁹ nemini vim attulit. nullū vio-
lenter opp̄s̄it. **A**nde et vicario illi Imole. quāuis de ecclesia
male merito. non solum vñctū. sed nibil prioribus minores for-
tūas dari curavit. xiii. em̄ milia ducator⁹ accepit. et opulētissi-
mū oppidū Bost. ex q̄ et aliis a duce adiedis p̄dūs pl⁹ qm
qnc⁹ milia ducator⁹ quot annis cape poterit. neq⁹ Imola: nisi eo
volēte. r̄diere voluit. **D**icit⁹ horabat i⁹ suū absq⁹ vlo ūspū.

enim administrare. Et licet non nullus domesticorum amicorum eius
 dominus precibus aut lris aut multis iudicibus permedaret. id
 tamē circa custosq; iniuria fieri volebat. Ut et cū a gubernator
 urbis aliqui interrogaretur. quodnam de illis quae in iusta causa fouentes.
 tamē ipsius nois permedabantur. illud ingratum ut iusticiam meam preceps
 gratia mime violes nec secus feceris etiam si te germanus meus. Hie
 ronymus nois meo aliud preceps. Hoc ipsum et Senatori urbis
 interrogatus respondit. hoc gubernatoribus. hoc prefectis. hoc ois
 bus legatois sue iudicibus sepe mandabat. dicebat enim se amicus
 opam suam rogatis negare non posse. sed illius causa non nisi instu
 honestus fieri per maxime velle. hinc et rescripta non nisi sanctissima
 sima faciebat. ad quod ne cui ministerorum peccandi daref esset occasio. omnes
 decretois suorum. sicut et lras exemplaria. apud notarios extare ius
 serat. Huius perclarissime virtutis nec moriens oblinisci potuit.
 nam cum honoraret ab amicis testem condere. nihil ingratum meum habeo
 oia sunt ecclie. Supplicabitur tamē meo nois summo pontifici
 ut es alienus. cuius maiorem partem predimendis ecclesie rebus con
 traxi. pro sua benignitate dissoluat. Logor hoc loco potissimas
 ei permittere laudes. cum ipsis exclusus agustia tamē ipsorum rerum
 multitudine sugatus. Qualiter se erga amicos. qualem erga parentes
 et per seipsum qualem erga ipsum summum pontificem gesserit. malo hinc oia
 in aliud tempore differre. quod adeo feliciter meritoz ipsius copiam pau
 ca dicendo viciare. Illud unum dicendum. cunctis qui eius proutudinem
 nouerunt attestatis. nullum fuisse tam piissimum filium. nullum
 a deo parenti deditum. aut cui maior et salutis et honoris. geni
 toris sui cura fuit. quod huic unius summi pontificis nostri a prima
 eius familiaritatis die. usque ad ultimum vite exitum. nullos pro
 eo recusavit subire labores. nulla pericula denitauit. laborate
 egrotantem peregrinante. nonque deseruit. nonque ab officio decessit.
 sed ut datus a domino Lobi angelus lateri besit. aduersa per
 curauit. accessuit prospera. pia sedulitate souit. coluit. veneratus
 est. ut nemini mirum videri debeat. si aut vivente tantum dilexit. aut
 hunc mortui desiderio adeo moueat. Finis dicendi faciam. si pri
 us illud summum eius pietatis munus. paucis explicauero. Log
 positis rebus suis. tota mente ad illud converterat ut dicere cu